
Zarządzenie nr 09/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Księcia Ludwika I w Brzegu 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z usług Legimi 
 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r. (t.j. Dz.U. 2022 

poz. 2393) oraz § 6 ust. 6 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Księcia Ludwika I 

w Brzegu, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/236/13 Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 22 marca 2013 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin korzystania z usług Legimi, w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wypożyczalni i wszystkim pracownikom 

działu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 09/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Księcia Ludwika I w Brzegu 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

 

Regulamin korzystania z usług Legimi 
 

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Bibliotece– należy przez to rozumieć Miejską Bibliotekę Publiczną im. Księcia 

Ludwika I w Brzegu, 

2) Czytelniku– należy przez to rozumieć osobę zarejestrowaną w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej im. Księcia Ludwika I w Brzegu, korzystającą z usług Biblioteki 

na podstawie aktywnej karty bibliotecznej (aktualizowanej w bieżącym roku 

kalendarzowym). 

 

§ 2 

ZASADY WYDAWANIA KODÓW 

1. Możliwość korzystania z oferty abonamentowej Legimi, oferowanej przez Bibliotekę 

w ramach opolskiego konsorcjum, mają wyłącznie Czytelnicy którzy ukończyli 15 rok 

życia i: 

1) posiadają kartę biblioteczną; 

2) wypożyczyli raz na pół roku przynajmniej jedną pozycję z oferty Biblioteki; 

3) nie posiadają zadłużenia wobec Biblioteki. 

2. Usługa wydawania kodów do Legimi jest bezpłatna. 

3. Liczba kodów jest ograniczona, a o ich przyznaniu decyduje kolejność zgłoszeń.  

4. Jeden Czytelnik może otrzymać tylko jeden kod dostępu do Legimi. 

5. Kody wydawane są od 1-ego roboczego dnia danego miesiąca: 

1) podczas osobistej wizyty w Bibliotece Centralnej przy ul. Jana Pawła II 5 w 

Brzegu w godzinach jej otwarcia;  

2) za pomocą wiadomości mailowej wysłanej na adres 

mbpwypozyczalnia@brzeg.pl. 

6. Wiadomość mailowa winna zwierać imię, nazwisko oraz numer karty bibliotecznej 

Czytelnika. Po pomyślnym zweryfikowaniu konta bibliotecznego na adres zwrotny 

Czytelnikowi zostaje wysłany kod dostępu. 

7. Kody dostępu nie są wydawane telefonicznie. 

8. Zabrania się przekazywania kodów osobom trzecim. 

9. Nie ma możliwości rezerwacji kodu. 

10. Biblioteka nie daje gwarancji, że ci sami Czytelnicy będą co miesiąc otrzymywać 

kolejne kody Legimi. 

11. Jeden kod uprawnia do korzystania z oferty na dwóch urządzeniach. 

12. Pobrany przez Czytelnika kod musi zostać aktywowany najpóźniej do końca miesiąca, 

w którym został pobrany. Czytelnik, który nie aktywuje pobranego kodu, traci prawo 

do jego otrzymania w kolejnym miesiącu. 

13. Aktywowany kod jest ważny przez 30 dni, licząc od daty jego zarejestrowania.  


